

## بی احتیاطی راننده لیفتراک جان راننده کامیون را گرفت

راننده میانسال کامیون در جریان تخلیه ضایعات کاغذ زیر بار گرفتار شد و جانش را از دست داد.

سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی شهرستان مشهد گفت: عصر روز گذشته، مأموران پلیس از مرگ مشکوک مردی میانسال در کارخانه تولید کاغذ در حاشیه شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد میانسال راننده کامیون است که هنگام تخلیه ضایعات کاغذ دچار حادثه شد و جانش را از دست داده‌است.بررسی‌های بعدی نشان داد راننده کنار کامیون ایستاده بود که دستگاه لیفتراک از روی کامیون ضایعات رابه روی وی ریخته و حادثه رخ داده‌است که بررسی‌های بیشتر در جریان است.

## ۳ کشته

## در انفجار خانه

انفجار ساختمان مسکونی در شهرستان زنجان مرگ سه عضو خانواده را رقم زد.
مجید امیرفضلی، رئیس سازمان آتش‌نشانی زنجان گفت: روز گذشته حادثه انفجار در ساختمان مسکونی در منطقه شورچه زنجان اتفاق افتاد. بررسی‌های امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد ساختمان مسکونی به‌طور کامل تخریب شده‌است. امدادگران همزمان با این‌مین کردن محل، اجساد ۳ عضو خانواده را که دو زن و یک مرد بودند از محل خارج کردند. بررسی‌های بعدی نشان داد حادثه در جریان انفجار گاز رخ داده که تحقیقات بیشتر در جریان است.

## مرگ دختر خردسال در تصادف با کامیونت

حرکت دنده عقب خودروی ساینه در بزرگراه، سرگ دخترپنج‌ه خردسال را در تصادف با کامیونت رقم زد.
سرهنگ رابعه جوانیخت، رئیس اداره تصادفات تهران گفت: ساعت ۳ بامداد روز گذشته مأموران پلیس از حادثه رانندگی در شرق بزرگراه لشکری قبل از پل ایران خودرو با خیبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سرنشین شش‌ساله خودروی ساینه در تصادف با کامیونت جان باخته‌است. تحقیقات نشان داد سواری ساینه به علت حرکت دنده عقب با کامیونتی که در مسیر خود در حال حرکت بوده به شدت برخورد کرده و مرگ کودک خردسال و زخمی شدن مادرش را که راننده خودرو بوده به همراه داشته‌است. بررسی‌های بعد نشان داد دخترپنج‌ه به علت سرماخوردگی و تب شدید در حال انتقال به بیمارستان بوده و راننده ساینه از خروجی عبور کرده و در حال دنده عقب برای اصلاح مسیر بوده که این حادثه رقم خورده‌است.



## دعای خونین پسران نوجوان در شهریار

درگیری سه پسر نوجوان در یکی از روستاهای شهرستان شهریار به قتل یکی از آنها منجر شد.

سرهنگ فضل‌الله سواری پور، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران گفت: روز گذشته مأموران پلیس از درگیری خونین در روستای یاسلمان باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسری نوجوان در جریان نزاع با چاقو هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده‌است.

تحقیقات بعدی نشان داد مقتول از سوی سه نفر از دوستانش هدف چاقو قرار گرفته‌است که مأموران هر سه متهم را که همگی نوجوان بودند، بازداشت کردند. متهم اصلی گفت: من همراه دو نفر از دوستانم در حال عبور بودیم که با مقتول که او هم از دوستانمان بود، روبه‌رو شدیم. ما به خاطر یک مشکل با هم درگیر شدیم و او را با چاقو هدف قرار دادیم و فرار کردیم که بازداشت شدیم. بررسی‌های بیشتر در جریان است.

### حسین فصیحی

صدور روزانه ۸۰۰ برگ جریمه برای خودروهایی که در خیابان «سیمای ایران» شهرک غرب به‌صورت غیرمجاز پارک می‌کنند، اتفاقی است که هر روز در حال رقم خوردن است. علاوه بر صدور این مقدار برگ جریمه، تعدادی از خودروها هم به پارکینگ‌ها منتقل می‌شوند. از خیابان سیمای ایران تا هر کوچه‌ پس کوچه‌ای در شهر، پیدا کردن جای پارک به معضلی بزرگ تبدیل شده‌است، معضلی که رفع آن با صدور برگ جریمه و انتقال به پارکینگ حل نخواهد شد، با این حال جریمه خودروی متخلفان و انتقال آنها به پارکینگ‌ها تا اشباع آن ادامه پیدا می‌کند.

سرهنگ احسان مؤمنی، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ به «جوان» می‌گوید: «برخورد با خودروهای متخلف در خیابان سیمای ایران به درخواست مردم صورت گرفته‌است. ما از معضلی که در این خیابان وجود مأموران ما برای تسهیل در آمدو شد فعال هستند. وجود ساسختمان‌های دولتی وزارت بهداشت، بیمارستان لاله، دانشگاه آزاد و چند مرکز خرید در این خیابان سبب شده‌است مراجعان در طول شبانه‌روز به این خیابان آمد و شد داشته‌باشند، برای همین خیابان موردنظر گنجایش این حجم از تردد را ندارد و خودروهایی که به صورت غیرمجاز توقف می‌کنند و با جریمه پلیس مواجه می‌شوند، ضعف حمل و نقل عمومی در این خیابان به خوبی مشهود است و ما مکانته‌های بسیاری با سزایمان‌های فعال در این‌خیابان صورت داده‌ایم که برای پرسنل و مراجعان خود محل پارک مناسب در نظر بگیرند تا مراجعان به زمت بگریزد اگر سزایمان‌ها برای کارکنان خود این حال پلیس در این زمینه به وظیفه ذاتی‌اش عمل می‌کند، هر چند معتقدیم که تنها جریمه کردن فایده‌ای ندارد.»

### سازمان‌ها به فکر جای پارک باشند

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به این پرسش که وضعیت موجود نسبت به معضل جای پارک و برخورد پلیس با متخلفان تا کجا ادامه پیدا خواهد کرد، می‌گوید: «سازمان‌های دولتی و غیردولتی باید به فکر پارکینگ کارکنان و آرباب رجوع‌شان باشند. غیر از اینکه شهرداری مکلف است در راستای

# حوادث

سرویس حوادث ۴۰۶۰۰۸۵۴۳

# همزیستی مسالمت‌آمیز متخلفان با پلیس



مشکل می‌کنند. قرار نیست نمایشگاه‌دار داخل نمایشگاه خودرو انبار کند و خودروهای دیگر را در پیاده‌روها پارک کند. پیاده‌رو متعلق به نمایشگاه نیست، بلکه متعلق به عبور عابر پیاده است. همان‌طور که عابر اجازه تردد از خیابان را ندارد، نمایشگاه‌دار هم حق پارک کردن خودرو در پیاده‌روها را ندارد. در هفته اول به صورت کامل از طریق رسانه‌ها در این‌باره اطلاع‌رسانی شد. در ۴۵ نقطه شاخص که این تخلف فاحش بود با نصب بنر به متخلفان هشدار دادیم و به صاحبان نمایشگاه‌ها هم تذکر دادیم. همچنین بروشورهایی زیر براف‌پاکن خودروها گذاشتیم و از رانندگان خواستیم در محل غیرمجاز پارک نکنند و مسیر را برای تردد عابران باز بگذارند. در هفته دوم و حال حاضر که هفته سوم به سر می‌بریم، شروع به جریمه‌کردن خودروهایی که در پیاده‌روها پارک شده‌اند، کردیم که پیامکی برای مالک ارسال می‌شود و در هفته‌های بعداگر تکرار شد برخوردمان شدیدتر و انتقال به پارکینگ خواهد بود.»

وی در پاسخ به این سؤال که با عبور از این طرح، متخلفان به چرخه تخلف بازخواهند گشت هم می‌گوید: «در حال حاضر اجرای طرح ادامه خواهد داشت و به مردم قول داده‌ایم تا زمانی که ۴۵ نقطه را پاکسازی نکرده‌ایم، رها نخواهیم کرد. برای کسانی هم که جریمه کرده‌ایم بانک اطلاعاتی تشکیل داده‌ایم و دنبال این هستیم کسانی که به آموزش، بنر، کلاس آموزشی و جریمه توجه نکنند بر خورد قانونی سخت‌تری از جمله انتقال خودرو به پارکینگ انجام دهیم.» سرهنگ

### سرهنگ احسان مؤمنی، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ

وظایف خود جاهایی که مناسب است پارکینگ و قوانین را رعایت کنند. هر سازمان برای پرسنل خودش باید جای پارک داشته‌باشد، کما اینکه خیلی از سازمان‌ها برای پرسنل خودشان جای پارک ندارند، چه برسد به ارباب رجوع. حالا در نظر بگیرید اگر سزایمان‌ها برای کارکنان خود این حال پلیس در این زمینه به وظیفه ذاتی‌اش خالی می‌شود و ارباب رجوع می‌تواند به راحتی پارک کند و به دنبال کارش برود.»

### پاسازی پیاده‌روها از خودروها

سرهنگ مؤمنی با اشاره به اجرای طرح تازه پلیس در برخورد با پارک کردن خودروها در پیاده‌روها هم می‌گوید: «این موضوع به درخواست مردم در قالب یک طرح به مدت سه هفته به صورت ویژه در جریان است. عده‌ای از رانندگان خودروهایشان را در پیاده‌رو و مقابل در منازل پارک می‌کنند و عده‌ای نمایشگاه‌دار هم برای تردد عابران ایجاد

مؤمنی در پاسخ به این پرسش که خودروهایی که نمایشگاه‌دارها در پیاده‌روها پارک می‌کنند، امانی هستند و تخلف‌از سوی نمایشگاه‌دار صورت گرفته‌است، اما پیامد آن گریبان مالک آن را خواهد گرفت، نه صاحب نمایشگاه را می‌گوید: «ما نمی‌توانیم صاحب نمایشگاه را جریمه کنیم. به هر حال بین مالک و نمایشگاه‌دار قراردادی منعقد است که خودرو از تاریخ معینی در اختیار نمایشگاه‌دار قرار گرفته‌است. از همین‌رو پراخت جریمه متوجه صاحب نمایشگاه خواهد بود.»

### نارضایتی مردم از وضع موجود

آن‌گونه که سردار هادیانفر، رئیس پلیس راهور فراچات‌کلی دارد «ظرفیت معابر تهران ۱/۹ میلیون وسیله نقلیه است، در حالی که روزانه بیش از ۷ میلیون وسیله نقلیه به جز وسایل نقلیه میهمان و وسایلی که به‌صورت گذری از تهران عبور می‌کنند، در پایتخت تردد دارند. این آمار نشان می‌دهد تعداد وسایل نقلیه در حال تردد در تهران بیش از ۵ میلیون دستگاه از ظرفیت معابر بیشتر است. از دیاد وسایل نقلیه در تهران بسیاری از خیابان‌ها را به پارکینگ تبدیل کرده‌است و باعث کند شدن روند حرکت وسایل نقلیه شخصی و عمومی شده و ترافیک‌های طولانی و خسته‌کننده‌ای را به وجود آورده و نارضایتی مردم را به همراه داشته و به تشدید آلودگی هوا دامن زده‌است.»

**همزبستگی مسالمت‌آمیز متخلفان با پلیس**
با وجود اینکه پلیس بنا به وظیفه ذاتی خود با متخلفان برخورد می‌کند، اما چرخه تخلف به دلیل فراوانی وسایل نقلیه و کمبود محل پارک همچنان برقرار می‌ماند. هر روز که می‌گذرد خودروهای تازه‌ای وارد چرخه حمل‌و نقل می‌شوند بدون اینکه خودروی فرسوده‌ای از این چرخه خارج شود یا جای پارک مناسبی برای آن در نظر گرفته شود. عمده شهروندانی که تمایل دارند خودروی شخصی خود راهی خیابان شوند در واقع چاره‌ای جز استفاده از آن ندارند. وسایل حمل و نقل عمومی از وضعیت نامناسبی برخوردار نیست. شلوغی اتوبوس‌ها و متروها و از دست رفتن زمان زیاد در این چرخه سبب شده بسیاری از شهروندان ترجیح‌شان این باشد که در سایه بی‌توجهی مدیران به فرار از فعل‌های صورت گرفته، هزینه ماندن در ترافیک‌های سنگین و پرداخت جریمه پارک در محل‌های پارک ممنوع را تقبل کنند.

# خالکوبی پروانه پلیس را به قاتل رساند

دوربین‌های مداربسته محل حادثه را مورد بازبینی قرار دادند.

دوربین‌ها چهره دو مرد جوان موتور سووار را ثبت کرده‌بودند، اما به خاطر تاریکی هوا چهره متهمان قابل شناسایی نبود. مأموران متوجه خالکوبی روی گردن یکی از متهمان شدند و تصویر وی را برای شناسایی به شهلا که تنها شاهد حادثه خونین بود، نشان دادند. نقش خالکوبی روی گردن، هویت قاتل را بر ملا کرد و مشخص شد قاتل یکی از متهمان سابقه‌دار است.

شهلا به مأموران گفت: «ضارب هوشنگ نام دارد و از خلاقکاران محل زندگی ما است. او به خاطر خالکوبی پروانه روی گردنش بین همه خلاقکاران مشهور است و به قول خودش پروانه‌ای که او روی گردنش خالکوبی کرده، خاص است و هیچ کسی در ایران این نقش خالکوبی را ندارد. هوشنگ از مجرمان سابقه‌داری است که بارها به اتهام درگیری و سرقت به زندان افتاده‌است.»

**بازداشت در زندان**
با شناسایی عامل اصلی قتل مأموران تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل آغاز کردند، اما دریافتند متهم چند روز بعد از حادثه به اتهام سرقت موتورسیکلتی بازداشت شده و به زندان افتاده‌است. بدین ترتیب متهم روز قیبل از زندان با تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و مقابل باز پرس پرورنده به قتل مرد جوان اعتراف کرد. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا همدست وی را بازداشت کنند.

### خالکوبی پروانه

### به سبک سریال معروف

قاتل مرد جوان خلاقکاری است که پرورنده‌اش به خاطر جرائم زیادی که در طول ۲۶ سال عمرش مرتکب‌شده سیاه شده‌است. وی ۱۲ بار به‌اتهام‌های سرقت موتورسیکلت، درگیری و سرقت‌های دیگری به زندان رفته و در نهایت به سنسگین‌ترین جرم طول زندگی‌اش را مرتکب شده و به اتهام قتل بازداشت شده‌است. وی می‌گوید خالکوبی روی گردنش را از سریال معروفی تقلید کرده‌است اما خبر نداشته این خالکوبی خاص، دست او را در قتل رو می‌کند.

**هوشنگ مقتول را می‌شناختی؟**

نه اولین بار بود که او را همراه دختر مورد علاقه‌اش دیده‌بودم.

**چرا او را به قتل رساندی؟**
من اصلاً فکر نمی‌کردم روزی مرتکب قتل شوم. همه خلاف‌ها را انجام داده‌ام، اما هیچ زمانی دوست نداشتم دستم به خون فردی آلوده شود. من سارق حرفه‌ای هستم و آن شب هم می‌خواستم موتورسیکلت او را بگیرم که این اتفاق افتاد. واقعیتش تا زمانی که به دادسرای جنایی منتقل نشده‌بودم، فکر نمی‌کردم به اتهام قتل بازداشت شده‌باشم.

### درباره شب حادثه توضیح بده؟

آن شب همراه یکی از دوستانم با موتورسور دور دور می‌کردیم که دیدم زن و مرد جوانی با هم مشاجره می‌کنند. لحظاتی بعد دختر جوان از او فاصله گرفت و من هم فکر کردم آن مرد سارق است و

## کشف جسد پیرزن ثروتمند پس از ۲ سال در برج گرانیقیمت

### غلامرضا مسکنی

مأموران پلیس تهران جسد زن سالخورده پولداری را پس از دو سال در محل زندگی‌اش در برج مسکونی گرانیقیمتی کشف کردند. تحقیقات دربارہ مرگ او به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

روز یک‌شنبه ۲۱ آبان‌ماه، پسر جوانی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و خبر مرگ مشکوک خاله‌اش را در برج مسکونی معروفی در یکی از خیابان‌های غربی گزارش داد.

با اعلام این خبر، بلافاصله تیمی از مأموران راهی محل شدند و داخل پذیرایی خانه بزرگی در یکی از طبقه‌های بالای برج گرانیقیمت با جسد زن ۷۰ساله‌ای به نام گوهر روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت زمان طولانی را مرگش گذشته‌است.

### پیرزن ثروتمند

در حالی که بررسی‌ها نشان داد پیرزن ثروتمند چند سالی بوده در این برج تنهایی زندگی می‌کرده و از دو سال قبل هم کسی از سرنوشت او اطلاعی نداشته، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیق راهی محل شد.



تیم جنایی دریافت جسد زن سالخورده را خواهرزاده او پس از گذشت دو سال از اعلام مفقودی در محل زندگی‌اش پیدا کرده و به پلیس خبر داده‌است. پسر جوان گفت: «خاله‌ام زن ثروتمندی بود و اموال زیادی داشت. چند سال قبل شوهرش فوت کرد و آن زمان در این برج تنها زندگی می‌کرد.من و مادرم هرازگاهی از شهرستان به دیدنش می‌آمدیم و گاهی هم تلفنی حال او را می‌پرسیدیم تا اینکه دو سال قبل به مادرم گفته‌بود از تنهایی خسته شده و می‌خواهد پیش یکی از دوستانش در شهرستان برود و همراه او زندگی کند. او تصمیم خودش را گرفته بود و ما هم فکر می‌کردیم پیش دوستش رفته‌است. مدتی از او بی‌خبر بودیم، اما وقتی با دوستش تماس گرفتم، متوجه شدیم او هم از خاله‌ام خبری ندارد که نگرانش شدیم و به اداره پلیس رفتیم و اعلام مفقودی کردیم. مدتی به دنبال او گشتیم، اما ردی از خاله‌ام پیدا نکردیم.»

### امین اموال

پسر جوان ادامه داد: «در این مدت ما فقط از طریق پلیس پیگیر سرنوشت خاله‌ام بودیم و پلیس هم هیچ سرنخی پیدا نکرده بود، چون کلید خانه را هم نداشته‌ام و پلیس هم به ما نگفته بود به خانه‌اش برویم تا امروز به خانه‌اش نیامده بودیم. مدتی قبل مادرم نگران شد افراد کلاهبردار اموال خاله‌ام را با جعل سند بالا بکشند، چون در رسانه‌های خواننده بودیم وقتی فرد پولداری فوت می‌کند و ورزته‌ای ندارد، افراد خلاقکار از فرصت استفاده می‌کنند و اموال او را با سندسازی لای می‌کنند، به همین دلیل مادرم به عنوان امین اموال خاله‌ام به من و کالت داد تا اموال او را بررسی و ثبت کنم. امروز پس از گرفتن دستور قضایی همه کارشناس وارد خانه خاله‌ام شدیم تا اموالش را ثبت کنیم که با جسد خاله‌ام روبه‌رو شدیم.»

### ۲مهر سال قبل

مأموران پلیس در بررسی‌های محل حادثه داخل بخچال ظرف شیری پیدا کردند که تاریخ آن مهرماه سال ۱۴۰۰ بود و نشان می‌داد پیرزن پولدار تا مهرماه ۱۴۰۰ زنده بوده، اما چند روز بعد از آن به‌طرز مرموزی به کالم مرگ رفته‌است. از سوی دیگر مشخص شد در یکی از حساب‌های زن فوت شده مبلغ ۷ میلیارد تومان پول است که پس از مرگش کسی برداشت نکرده‌است. همچنین مأموران در بررسی از خانه زن سالخورده با به‌هم‌ریختگی وسایل و سرقت اموال روبه‌رو نشدند که حکایت از سرقت داشته باشد. قفل در ورودی هم سالم بود و نشان می‌داد کسی به زور به این خانه رفت و آمد نداشته‌است. در گام بعدی مأموران از نگهبان برج تحقیق کردند و او هم مدعی شد به‌خاطر رفت و آمد زیاد به برج مسکونی متوجه حادثه نشده‌است.

بدین ترتیب همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ، بازپرس جنایی به مأموران پلیس دستور داد با بررسی دوربین‌های مداربسته و تحقیقات فنی، راز مرگ زن ثروتمند را برملا کنند.

### مفقودی

**دفتر چه پروانه و کالت به شماره پروانه ۱۵۲۴۱ پایه یک متعلق به تیمور شایسته به کد ملی ۶۲۵۹۶۹۵۹۱۸ کانون و کلاسی مرکز متعلق به شهر چابهار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .**

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰۹۶۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ هیات‌موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم بی بی معصومه تقیبی یزد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۰۹۷ صادره از مشهد نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵/۱۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۴۵۹ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی و کیل آباد بخش ۱۰ مشهد خریداری و با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده‌است، لذا به استناد ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه‌های محلی و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات‌الصاق تا در صورتی که اشخاص روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نما یبند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از امر جرحه متضرر به دادگاه نیست.

**تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۴**

**تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۸**

**م‌الف: ۵۱۳۳**

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد**